Собрание депутатов Линецкого сельсовета

Железногорского района  Курской области

Решение

«28» декабря  2012 г.  № 247

 с. Линец

« О внесении изменений и дополнений
в решение Собрания Депутатов
от 20 декабря 2011 г № 200
«О бюджете муниципального образования
«Линецкий сельсовет» Железногорского района
Курской области на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области
Собрание депутатов Линецкого сельсовета

Р Е Ш И Л О:

Статья 1. Внести в Решение  Собрания депутатов от 20 декабря 2011 года №200 «О бюджете муниципального
образования  «Линецкий сельсовет» Железногорского  района Курской области  на 2012 год и на плановый период 2013 и
2014 годов следующие изменения и дополнения :

1.  Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 2614,8 тыс. рублей;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 2614,8 тыс. рублей;

Статья 2. Приложение 5,7  к Решению  Собрания депутатов  изложить в новой редакции (прилагаются).

СТАТЬЯ 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Жизнь района».

СТАТЬЯ 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Линецкого сельсовета А.И.Шинкарев